  令和 7年度
工事用原材料 単価表
財 政 課
1/6
（1）尾道、向島、御調（百島を除く）
品番 品 名 規 格 ・ 仕 様 単位 単価（円） 業者名
102 コンクリート用洗砂 プラント渡し　0.5㎥以上 ㎥ 7,150 ㈲共和建材店
98 コンクリート用洗砂 プラント渡し　0.4㎥以下 0.1㎥ 1,430 ㈲共和建材店

営業所
令和7年度　工事用原材料単価表
2/6
（1）尾道、向島、御調（百島を除く）
品番 品 名 規 格 ・ 仕 様 単位 単価（円） 業者名
令和7年度　工事用原材料単価表
344 角フリューム管 2m W300mm 本 8,360
美建工業㈱尾道
営業所
345 角フリューム管 2m W400mm 本 13,640
美建工業㈱尾道
営業所
351
角フリューム管パット（ＪＩＳ規
格）
W150mm BNP-V150 タックシール150 本 363
美建工業㈱尾道
営業所
352
角フリューム管パット（ＪＩＳ規
格）
W200mm BNP-V200 タックシール200 本 440
美建工業㈱尾道
営業所
353
角フリューム管パット（ＪＩＳ規
格）
W250mm BNP-V250 タックシール250 本 693
美建工業㈱尾道
営業所
354
角フリューム管パット（ＪＩＳ規
格）
W300mm BNP-V300　タックシール300 本 803
美建工業㈱尾道
営業所
355
角フリューム管パット（ＪＩＳ規
格）
W400mm BNP-V400 タックシール400 本 1,067
美建工業㈱尾道
営業所
361
鉄筋コンクリートＵ型管（ＪＩＳ